
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 144 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 21 marca 2018 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia zgody  

na remont obiektów budowlanych posadowionych na nieruchomości położonej   

w Radomiu przy ulicy 11 listopada 37/59 pozostającej w trwałym zarządzie   

Komendy Wojewódzkiej Policji w Radomiu 

 

 Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 2  w związku z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r. poz. 121) zarządza się, co następuje:  

 

 § 1. W zarządzeniu nr 394 Wojewody Mazowieckiego z dnia 10 lipca 2017 r.  

w sprawie wyrażenia zgody na remont obiektów budowlanych posadowionych na nieruchomości 

położonej  w Radomiu przy ulicy 11 listopada 37/59 pozostającej w trwałym zarządzie  Komendy 

Wojewódzkiej Policji w Radomiu wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchyla się ust. 2; 

2) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji 

z siedzibą w Radomiu.”. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Komendantowi Wojewódzkiemu Policji z siedzibą 

w Radomiu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 


